基础外语实验教学示范中心实验室隔音改造项目竞争性谈判采购公告
川文理交易中心2017X021
根据《中华人民共和国政府采购法》相关规定，四川文理学院“基础外语实验教学示范中心实验室隔音改造项目”将采用竞争性谈判方式进行采购，现将有关事宜公告如下:

一、采购名称及预算

基础外语实验教学示范中心实验室隔音改造项目；预算价50950.00元（大写：伍万零玖佰伍拾圆整），超过预算的报价均为无效报价。

二、采购内容

详见本文件项目清单及要求。

三、采购方式

竞争性谈判

四、合格投标人资格

1.具有独立法人资格。

2.具有行政主管部门核发的建筑装饰装修工程施工叁级及以上资质。

3.具有履行合同所必须的资金实力和专业技术能力。

4.参加本次采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。

5.具备法律和行政法规规定的其他条件。

五、报名有关事项

1.报名截止时间：2017年11月16日下午17点（北京时间）。

2.报名地点：四川文理学院莲湖校区行政楼4018室。

3.报名所需提供材料：（1）报价承诺函（加盖鲜章）；（2）投标人不是法定代表人的，须提供法定代表人授权书，投标代表身份证复印件（加盖鲜章）；（3）投标人相关资质证明材料（加盖鲜章的营业执照、税务登记证复印件、供应商资格条件要求的资质证书复印件等）；

六、谈判具体事项

1.递交投标文件截止时间：2017年11月17日上午10:00（北京时间）。

2.谈判时间：2017年11月17日上午10:00（北京时间）。

3.谈判地点：四川文理学院莲湖校区行政楼4020室。

4.投标文件要求：投标文件正、副本各一份，将其密封完整，并加盖投标单位公章；报价要求申请人实行书面报价和谈判报价。

5.谈判程序：由谈判小组成员按公平、公正、公开的原则与各供应商进行谈判。

七、中标事宜

采购人与招标要求的单位进行竞争性谈判，在符合资质、质量要求的前提下，以总价报价最低的谈判人为中标人。

八、验收标准和要求

按照国家现行规定的相关建筑施工质量标准以及签订合同的要求验收本工程。

九、联系人及联系方式

联系人：杨老师，联系电话：0818-2796632

附件：基础外语实验教学示范中心实验室隔音改造项目竞争性谈判文件

四川文理学院公共资源交易服务中心

2017年11月13日

附件1：
基础外语实验教学示范中心实验室隔音改造项目清单及要求

	序号
	项目名称
	单位
	工程量
	备注

	1
	人工工资
	木工
	6天×6人

	2
	10厘米墙面隔音棉（讲台墙）
	平方米
	270

	3
	石膏板隔音墙（封面）
	平方米
	450

	4
	5厘米墙面隔音棉（过道）
	平方米
	280

	5
	刮腻子找平、刷乳胶漆
	平方米
	450
	含工资

	6
	青钢龙骨（隔墙龙骨）
	米
	200

	7
	铜芯绝缘导线
	米
	300
	含安装费及卡扣等配件费用

	8
	小方槽及线管
	米
	60

	9
	开关
	个
	12

	合计金额（元）
	50950.00元（伍万零玖佰伍拾圆）

	工程改造方案
	轻钢龙骨架固定安装石膏板，讲台面石膏板内衬10cm厚岩棉板，过道面石膏板内衬5cm厚岩棉板；石膏板表面刮腻子找平并刷乳胶漆；门窗洞口做收口处理；每个实验室安装2个控制灯的开关。

附件2：

确 认 函

四川文理学院：

我单位具有独立承担民事责任的能力；具有独立的法人资格和合法的营销资格；是独立于招标代理机构和采购人的中国境内的企业；我单位具有健全的财务会计制度；依法缴纳税收和社会保障资金；参加本次投标活动之前的三年内，在经营活动中无重大违法记录。

我单位现确认参加贵单位举行的“基础外语实验教学示范中心实验室隔音改造”项目竞争性谈判。现承诺我单位具有相关经营资质内容，具有开具正规发票纳税人，并履行相关其他责任。

                                    单位名称：（盖章）

                                   年    月   日

附件3（投标文件格式）

(一)投 标 函
一、投标报价

1.我公司就基础外语实验教学示范中心实验室隔音改造项目的投标总报价为      元（大写：   万   仟   佰   拾   元       角   分）。本投标报价为验收合格并交付使用价。包含材料费、人工费、零备件和专用工具价、运输费、保险费、安装调试费、维护保养价格等一切成本费用。本报价在投标有效期内固定不变，并在合同有效期内不受利率波动的影响。

2.安装服务期：

3.安装地点：采购人指定地点。

4.投标有效期：60日历天。

二、递交资料

投标文件正、副本各1份。

三、相关承诺

1.本投标报价在法律法规及招标文件规定的投标有效期内有效。

2.我方不是采购人的附属机构。

3.我公司已详细审查全部招标文件及有关的澄清/修改文件，完全理解和同意，并保证遵守招标文件有关条款规定。

4.保证在中标后忠实地执行与采购人所签署的合同，并承担合同规定的责任义务。

5.承诺应贵方要求提供任何与该项目投标有关的数据、情况和技术资料。

6.本投标文件提供的报价、资格、技术、商务等文件均真实、有效、准确。若有违背，我方愿意承担由此而产生的一切后果。

供应商名称（盖章）：XXXXXXX有限公司

法定代表人或授权代表（签字）：

投标日期：        年    月    日

（二）报价明细表
	序号
	项目名称
	单位
	工程量
	报价（元）
	备注

	1
	人工工资
	木工
	6天×6人

	2
	10厘米墙面隔音棉（讲台墙）
	平方米
	270

	3
	石膏板隔音墙（封面）
	平方米
	450

	4
	5厘米墙面隔音棉（过道）
	平方米
	280

	5
	刮腻子、刷乳胶漆
	平方米
	450

	含工资

	6
	青钢龙骨（隔墙龙骨）
	米
	200

	7
	铜芯绝缘导线
	米
	300

	含安装费及卡扣等配件费用

	8
	小方槽及线管
	米
	60

	9
	开关
	个
	12

	合计金额（元）
	      元（大写：  万   仟   佰   拾   元   角   分）

供应商名称（盖章）：XXXXXXX有限公司
法定代表人或授权代表（签字）：

投标日期：         年    月    日
（三）供应商基本情况表
附：法人或其他组织的营业执照等证明文件。

（四）法人授权委托书
四川文理学院：
（投标单位全称） 法定代表人 姓名 授权 被授权人姓名（身份证号码：     ）为本公司合法代理人，参加贵方组织的基础外语实验教学示范中心实验室隔音改造项目竞争性谈判活动中的一切事宜。
本授权委托书签章即生效，被委托人无转委托权。
	法定代表人身份证复印件
正面
（身份证复印件需清晰可辨认）
	被授权人身份证复印件
正面
（身份证复印件需清晰可辨认）

	法定代表人身份证复印件
反面
（身份证复印件需清晰可辨认）
	被授权人身份证复印件
反面
（身份证复印件需清晰可辨认）

注：身份证复印件如为粘贴的，须在身份证复印件与本页接缝处加盖公章；

法定代表人（签章）：                        被授权代表签字：
供应商（公章）：

年   月   日
（五）法定代表人身份证明
注：法定代表人参加开标会时用此表
四川文理学院：
（投标单位全称） 法定代表人 姓名（身份证号码：      ），参加贵方组织的基础外语实验教学示范中心实验室隔音改造项目竞争性谈判活动，代表本公司处理本次竞争性谈判活动中的一切事宜。
	法定代表人身份证复印件
正面
（身份证复印件需清晰可辨认）
	法定代表人身份证复印件
反面
（身份证复印件需清晰可辨认）

注：身份证复印件如为粘贴的，须在身份证复印件与本页接缝处加盖公章；
法定代表人（签章）：

供应商（公章）：

年   月   日
（八）基础外语实验教学示范中心实验室隔音改造

项目进度计划表

（格式自拟）

（九）供应商认为需提供的其它商务材料

（格式自拟）